REDES
Descripción: Armario rack mural de 19", 4U,
Fondo 450mm. Puerta cristal, cerradura con
llave. Sin accesorios incluidos.
KE-R4-F450-X
EDICION ENERO 2026
FICHA TECNICA
REF. KE-R4-F450-X
INFRAESTRUCTURA DE RED
ESPECIFICACIONES TECNICAS
REFERENCIA KE-R4-F450-X
C
O
N
ST
R
U
C
C
IO
N
 IN
TE
R
N
A
C
O
N
ST
R
U
C
C
IÓ
N
 E
X
TE
R
N
A
COLOR
BASTIDORES VERTICALES
TORNILLERIA
ANCHURA UTIL (APROX)
ALTURA UTIL (APROX)
FONDO UTIL (APROX)
GROSOR PERFILES
GROSOR ESTRUCTURA
ENTRADA DE CABLE
GRADO IP (POLVO/AGUA)
ALTO (mm)
ANCHO (mm)
FONDO (mm)
NORMATIVA
REFUERZO HORIZONTAL
MATERIAL FABRICACIÓN
CAPACIDAD DE CARGA
PUERTA FRONTAL
PUERTA TRASERA
SEGURIDAD
PANELES LATERALES
Cerradura con llave
IP20 (interior)
Estructura metálica reforzada
2 perfiles verticales 19” ajustables en profundidad
280mm
600mm
450mm
60Kg
Acero laminado en frío (SPPC)
Acero. Preparado para montaje en pared
 Acero. Extraíbles
 Puerta frontal metálica + cristal. Reversible (>180° apertura)
 Negro (RAL9005)
4U 178س mmش
465mm - ANSIتEIAف310فD
Superior e inferior
1,2mm
1mm
400mm
SI
ANSIتEIA RSف310فD ف IEC 60297ف 2ف DIN 41494 PART 1 ت PART 7 ف CE فROHS
KELVO ESPAÑA - www.kelvonetworks.com
VERSION DESMONTADA VERSION MONTADA ACCESORIOS INCLUIDOS
KE-R4-F450-D KE-R4-F450-M